

JULSKOV ApS

Nordre Strandvej 234
3140 Ålsgårde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Henrik Julskov Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JULSKOV ApS
Nordre Strandvej 234
3140 Ålsgårde

CVR-nr: 73301912
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for JULSKOV ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ålsgårde, den 26/06/2019

Direktion

Henrik Julskov Larsen

Winnie Schmidt

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -766.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 45.308, og en egenkapital på t.kr. 34.092.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes en stigende aktivitet og positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.091	-85.625
Bruttoresultat		-2.091	2.311.767
Personaleomkostninger		-800.000	-800.000
Resultat af ordinær primær drift		-802.091	1.511.767
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-134.016	2.053.368
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		303.621	344.024
Andre finansielle indtægter		50.000	579.441
Andre finansielle omkostninger		-447.955	0
Ordinært resultat før skat		-1.030.441	2.091.208
Skat af årets resultat		264.010	67.336
Årets resultat		-766.431	2.158.544
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-100.000	-100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-134.016	2.053.368
Overført resultat		-532.415	205.176
I alt		-766.431	2.158.544

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.201.266	18.415.282
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.009.094	1.705.472
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.797.396	4.265.850
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.007.756	24.386.604
Anlægsaktiver i alt		24.007.756	24.386.604
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.502.947	5.108.848
Tilgodehavende skat		746.146	404.364
Andre tilgodehavender		1.212.166	1.212.166
Tilgodehavender i alt		7.461.259	6.725.378
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.688.364	13.569.134
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.688.364	13.569.134
Likvide beholdninger		3.150.549	1.093.853
Omsætningsaktiver i alt		21.300.172	21.388.365
Aktiver i alt		45.307.928	45.774.969

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		14.071.798	14.205.814
Overført resultat		19.920.709	20.653.124
Forslag til udbytte		-100.000	-100.000
Egenkapital i alt		34.092.507	34.958.938
Gæld til banker		2.312.175	2.212.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.491	16.491
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.024.325	4.824.325
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.803.928	3.703.928
Periodeafgrænsningsposter		58.502	58.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.215.421	10.816.031
Gældsforpligtelser i alt		11.215.421	10.816.031
Passiver i alt		45.307.928	45.774.969

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret